
 
Uchwała Nr V/21/2007 

Rady Miejskiej w Stąporkowie  
z dnia 26 stycznia 2007r. 

 
w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Burmistrza 
Stąporkowa. 
 
 
           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, 24j ust.1 i 3, 24k ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, ze zmianami Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568,Dz.U. z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759,  Dz.U. z 
2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337), art.26 ust.2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002r. o bezpośrednim wyborze 
wójta, burmistrza, prezydenta miasta ( Dz.U. z 2002r. Nr 113 poz. 984, ze zmianami z 
2002r. Dz.U.Nr 127, poz.1089, Nr 214, poz. 1806, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i 2005r. 
Nr 175, poz. 1457) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Po wysłuchaniu: 

1) wyjaśnień Burmistrza Stąporkowa  Edmunda Wojny 

2) apelu Zarządu Związku Miast Polskich, 

oraz analizie opinii prawnej prof. Michała Kuleszy, 

Rada Miejska w Stąporkowie stwierdza, iż nie zachodzi podstawa do 

stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Burmistrza Stąporkowa Edmunda Wojny w 

związku z nie złożeniem w terminie oświadczenia o działalności gospodarczej 

prowadzonej przez małżonkę  i odmawia stwierdzenia wygaśnięcia 

mandatu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                         Stanisław Pietras    

 


